
   Město Hoštka              

Usnesení ze zasedání Rady města Hoštka č. 15, které se konalo 23. 05. 2023.

Rada města projednala a schválila:

UR/2023/15/6.1 Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ Hoštka
RM schvaluje uzavření smlouvy na realizaci akce „Snížení energetické náročnosti
ZŠ a MŠ“ se společností PULSKLIMA, s.r.o., IČO: 63144409, za cenu 8.436.996,21
Kč bez DPH.
 

UR/2023/15/6.2 Cenová nabídka - pořízení laviček k fotbalovému hřišti
RM schvaluje zakoupení 10 ks laviček pro fotbalové hřiště v ceně 6.881,- Kč s DPH
za 1 kus. Celková cena činí 68.810,- Kč s DPH.
 

UR/2023/15/6.3 Cenová nabídka - oplocení mezi nákup. střediskem a fotbalovým hřištěm
RM schvaluje vystavení objednávky společnosti LR Metal s.r.o., IČO: 09657631, na
oplocení  pozemku  mezi  nákupním  střediskem  a  fotbalovým  hřištěm  v  částce
101.146,59 Kč včetně DPH.
 

UR/2023/15/6.4 Lokalita nad Kolonkou
RM  schvaluje  spolupráci  s  vlastníky  pozemků  Lobkowic  při  budoucí  výstavbě
rodinných domů nad Kolonkou.
 

Rada města bere na vědomí:

6.6. Nepotřebné nemovitosti ve vlastnictví státu
RM bere  na  vědomí  žádost  o  prověření  nepotřebných nemovitostí  ve  vlastnictví  státu,  a  to  v
souvislosti s novou strategií Ministerstva financí a ÚZSVM, která výrazně zjednodušuje převody
nepotřebného státního majetku ve prospěch obcí a krajů.

6.7. Studie záplavového území Hoštka - Obrtka
RM bere na vědomí studii záplavového území Hoštka - Obrtka obdrženého od Povodí Ohře, státního
podniku Chomutov.

6.8. Oznámení o konání revize katastru nemovitostí
RM bere  na vědomí  oznámení,  že  v  katastrálním území  Velešice  u  Hoštky  obce Hoštka bude
provedena revize souladu údajů katastru nemovitostí se skutečným stavem v terénu. Předmětem
revize jsou hranice pozemků, obvody budov a vodních děl, druh pozemku a způsob využití pozemku,
typ stavby a způsob využití stavby, zápisy v záznamu pro další řízení, hranice katastrálního území,
zhušťovací body, podrobné polohové a výškové bodové pole, další prvky polohopisu katastrální mapy
a místní názvy a pomístní jména. Revize potrvá v období od 1.8.2023 přibližně do 16.12.2024.

6.10. Žádost o dotaci na výstavbu klubovny kynologického cvičiště
RM bere na vědomí rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje, v bodě usnesení 112/21Z/2023 ze
dne 24.4.2023, o neposkytnutí dotace z Dotačního programu Program obnovy venkova 2023. Žádost
o dotaci nebyla schválena z důvodu vyčerpání alokace dotačního programu.



Jméno a příjmení Funkce Datum Podpis

Milan Konfršt starosta

Mgr. Ilona Stieranková místostarostka

Nepřijatá usnesení Radou města:

UR/2023/15/6.5 Lokalita Pod Strašákem
RM  schvaluje  vypracování  projektové  dokumentace  pro  inženýrské  sítě  a
komunikaci  týkající  se  nízkopodlažní  zástavby  RD  v  lokalitě  Pod  Strašákem  v
Hoštce.

USNESENÍ UR/2023/15/6.5 NEBYLO SCHVÁLENO


